

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Odberateľ:			Spracoval:					
Projektant:			Ks:					
Dodávateľ:								
Stavba Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity...								
Objekt Objekt: Prístavba a nadstavba								
Prehľad rozpočtových nákladov								
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť Sut'
		Práce HSV						
		ZEMNÉ PRÁCE						
1/A 1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	142,325	2,21		314,54	
1/A 1	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	71,163	0,64		45,54	
1/A 1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	61,864	16,54		1 023,23	
1/A 1	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,932	4,69		145,07	
1/A 1	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	204,189	2,45		500,26	
1/A 1	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	204,189	0,53		108,22	
		ZEMNÉ PRÁCE			2 136,86	0,00	2 136,86	0,000
		ZÁKLADY						
2/A 1	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	6,186	18,63		115,25	12,783
11/A 1	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	36,184	65,28		2 362,09	80,035
11/A 1	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	10,418	8,41		87,62	0,007
11/A 1	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	10,418	1,72		17,92	
11/A 1	273362021	Výstuž základových dosiek zo zväz. sietí KARI	t	1,086	960,32		1 042,91	1,306

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	64,029		55,23	3 536,32	140,419	
11/A 1	274351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	20,737		8,41	174,40	0,014	
11/A 1	274351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	20,737		1,72	35,67		
		ZÁKLADY			7 372,18	0,00	7 372,18	234,560	0,000
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 P 12 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (250x375x238)	m3	124,522		119,00	14 818,12	98,692	
11/A 1	311234530	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 Ti P 8 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (440x250x238)	m3	2,133		114,78	244,83	1,651	
11/A 1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000		7,81	31,24	0,061	
11/A 1	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000		10,25	61,50	0,117	
11/A 1	317162104	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000		13,42	13,42	0,027	
11/A 1	317162106	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000		17,89	17,89	0,034	
11/A 1	317162131	Keramický preklad POROTHERM 23.8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	24,000		11,06	265,44	0,943	
11/A 1	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23.8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	24,000		17,12	410,88	1,409	
11/A 1	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23.8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	12,000		19,74	236,88	0,821	
11/A 1	317162136	Keramický preklad POROTHERM 23.8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	5,000		25,49	127,45	0,439	
11/A 1	317162137	Keramický preklad POROTHERM 23.8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	18,000		28,34	510,12	1,754	
11/A 1	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	3,318		14,29	47,41	0,229	
11/A 1	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	154,598		18,73	2 895,62	18,733	

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
14/C 1	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	3,619	136,42		493,70	6,786	
14/C 1	340239212	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	9,324	21,97		204,85	2,560	
R/R	311275651	Murivo nosné (m3) z tvárníc PORFIX hr. 250 mm P2-480 NSM, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	5,688	100,09		569,31		
R/R	311275651	Murivo nosné (m3) z tvárníc PORFIX hr. 250 mm P2-480 NSM, na MVC a lepidlo PORFIX (250x250x500)	m3	1,838	100,09		183,97		
		ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			21 132,63	0,00	21 132,63	134,260	0,000
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
11/A 1	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 25/30	m3	86,944	62,42		5 427,04	192,345	
11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	461,509	9,66		4 458,18	2,026	
11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	461,509	2,98		1 375,30		
11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	434,719	5,31		2 308,36	1,682	
11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	434,719	1,43		621,65		
11/A 1	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	2,691	964,12		2 594,45	2,736	
11/A 1	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	6,602	954,69		6 302,86	7,942	
11/A 1	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	8,931	71,91		642,23	19,755	
11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	77,140	5,54		427,36	0,263	
11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	77,140	2,07		159,68		
11/A 1	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	1,204	942,78		1 135,11	1,285	
11/A 1	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30	m3	5,197	74,85		389,00	11,639	
11/A 1	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	0,469	1 072,58		503,04	0,477	

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	30,335		15,01	455,33	0,257	
11/A 1	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	30,335		2,95	89,49		
11/A 1	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	5,750		5,54	31,86	0,568	
11/A 1	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0,863		8,94	7,72	0,004	
11/A 1	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0,863		2,24	1,93		
		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				26 930,59	0,00	240,980	0,000
		SPEVNNÉ PLOCHY							
221/A 1	564841113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 140 mm	m2	45,650		2,53	115,49	11,950	
221/A 1	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 180 mm	m2	30,670		3,11	95,38	10,258	
221/A 1	567125112	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr. 120 mm	m2	45,650		6,96	317,72	11,840	
221/A 1	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	45,650		0,21	9,59	0,028	
221/A 1	577131111	Betón asfaltový nemodifikovaný po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 O, alebo hrubozrnný AC 16 L hr. 40mm	m2	45,650		5,81	265,23	4,835	
R/RE	592195200	Betonová dlažba sivá 200/200/80 EKO DRAIN	m2	31,590		11,24	355,07		
R/RE	596911110	Kladenie betonovej dlažby hr. 8 cm pre peších nad 20 m2 vč.podkladnej štrkovej vrstvy fr.4-8 a špárovania	m2	30,670		10,18	312,22		
R/RE	611473120	Vnútná omietka stropov jednoversvá na zateplenie (kpl.omietkový systém)	m2	5,970		5,99	35,76		
		SPEVNNÉ PLOCHY				1 506,46	0,00	38,910	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612456212	Postrek stien maltou cementovou, hr. jadra 8 mm pod keramické obklady	m2	92,826		3,84	356,45	2,110	
11/A 1	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková , ručné miešanie a nanášanie	m2	25,713		14,50	372,84	0,159	

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11/A 1	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm	m3	12,061	73,86		890,83	26,962	
11/A 1	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	23,532	73,66		1 733,37	52,079	
11/A 1	631319151	Priplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'.	m3	23,532	25,22		593,48		
11/A 1	631361921	Výstuž mazanín z betónov zo zvarianých sietí z drôtov oceľových ťahaných	t	0,557	972,08		541,45	0,587	
11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	18,482	27,49		508,07	33,951	
11/A 1	632456231	Poter pieskovocementový stupňov (600kg cem./m3) hladený oceľovým hladidlom hr. 30 mm	m2	24,921	17,84		444,59	1,823	
11/A 1	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	17,000	7,46		126,82	0,298	
11/A 1	642942221	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	3,000	9,49		28,47	0,104	
R/RE	5533199100.	Zárubňa oceľová CgU 150x197x16cm	ks	3,000	24,25		72,75		
R/RE	611473110	Vnútná omietka stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková (kpl.omietkový systém)	m2	384,800	10,12		3 894,18		
R/RE	612473180	Vnútná omietka stien štuková (kompletný omietkový systém sietky,rohovníky,omietniky...)	m2	887,947	10,05		8 923,87		
R/RE	622464232x	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová , silikónová	m2	317,902	9,43		2 997,82		
R/RE	625250160	Doteplenie konštrukcie hr. 160 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikotvením	m2	35,564	41,24		1 466,66		
R/RE	625251300	Kontaktný zatepľovací systém hr. 220 mm - minerálne riešenie	m2	229,607	49,97		11 473,46		
R/RE	625251336X	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm - minerálne riešenie	m2	58,000	28,14		1 632,12		
R/RE	625251373	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 40 mm - minerálne riešenie	m2	2,781	23,00		63,96		
R/RE	625251490	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhladov hr. 2x100 mm - minerálne riešenie	m2	14,760	41,24		608,70		
R/RE	631390000	Povrchová úprava beton.podlahy kotolne metličkovaním s akrylátovým nástrekom	m2	17,420	14,99		261,13		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	631571011	Násyp z kameniva prané riečne fr.16-32 na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	21,151		44,99	951,58		
R/RE	632921910	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 60 mm do piesku vč.podkladných vrstiev-okapné chodníky	m2	10,500		19,16	201,18		
S/S50	5533198200	Zárubňa ocelová CgU 70x197x16cm L	ks	4,000		18,79	75,16	0,056	
S/S50	5533198400	Zárubňa ocelová CgU 80x197x16cm L	ks	13,000		19,33	251,29	0,186	
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			38 143,78	326,45	38 470,23	118,320	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	288,741		1,33	384,03	7,426	
3/B 1	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	288,741		0,83	239,66	7,426	
6/B 1	981011313	Demolácia budov postup. rozober., z tehál, kameňa a pod. s podielom konštr. do 20%, -0,35000t	m3	145,609		5,69	828,52	0,090	
6/B 1	981511113	Demolácia konštr. objektov, postupným rozoberaním z betónu prostého na maltu cementovú, -2,38000t	m3	19,894		88,03	1 751,27	0,020	
11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	390,770		0,50	195,39	0,020	
13/B 1	966015121	Vybúranie častí ríms zo zo železobetónu prefabrikovaných dosiek akéhokolvek vyloženia, -0,05800t	m	7,250		8,48	61,48		
13/B 1	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	20,040		3,53	70,74		
13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehľ. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, - 1,87500t	m3	0,915		31,98	29,26		
13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	106,834		8,77	936,93		
13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 136,680		0,31	662,37		
13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	106,834		5,80	619,64		
13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	427,336		0,65	277,77		
13/B 1	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	106,834		12,37	1 321,54		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
221/A 1	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	44,350	3,35		148,57	4,345	
R/RE	592001	Dlaždice betónové 50/50/5cm	m2	12,500	9,92		124,00		
R/RE	592002	Betónové tvárnice vystužené 50/50/15	ks	6,000	3,38		20,28		
R/RE	90001	Cistiaca rohož ACO VARIO 750/500 mm D+M kpl.systém	ks	2,000	56,23		112,46		
R/RE	90002	Líniový žľab ACO D+M kpl.systém	m	4,400	37,48		164,91		
R/RE	90003	Cistiaca zona kobercový systém v AL ráme D+M kpl.systém	m2	5,970	26,24		156,65		
R/RE	90004	Konštrukcia striešky nad vstupom ozn.Z4 D+M kpl.systém	ks	1,000	749,87		749,87		
R/RE	90005	Konštrukcia striešky nad vstupom ozn.Z5 D+M kpl.systém	ks	1,000	562,27		562,27		
R/RE	953921110	Betónová dlažďica na štrk.podklad voľne kladená na plochú strechu , rozmer 500 x 500 x 50 mm	ks	50,000	1,13		56,50		
R/RE	953921120	Betónová dlažďica voľne kladená na plochú strechu , rozmer 500 x 500 x 150 mm	ks	6,000	2,25		13,50		
R/RE	978065011	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 80 -120 mm -0,01841 t	m2	58,000	1,49		86,42		
S/S70	5921954590	Premac OBRUBNÍK PARKOVÝ 50x20x5 cm SIVY	ks	91,361		1,06	96,84	1,051	
		OSTATNÉ PRÁCE			9 574,03	96,84	9 670,87	20,380	0,000
		PRESUNY HMŔ							
11/A 1	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	884,973	4,99		4 416,02		
		PRESUNY HMŔ			4 416,02	0,00	4 416,02	0,000	0,000
		Práce HSV			111 212,55	423,29	111 635,84	787,410	0,000
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI							

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
711/A 1	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	241,228	0,13		31,36		
711/A 1	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	52,998	0,16		8,48		
711/A 1	711121131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	241,228	0,32		77,19	0,055	
711/A 1	711122131	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	52,998	0,37		19,61	0,014	
711/A 1	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	241,228	2,42		583,77	0,130	
711/A 1	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	52,998	2,62		138,85	0,029	
711/A 1	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	27,622	2,5497		70,4300		
R/R	235320050	AQUAFIN-2K, 8 kg dvojzložková flexibilná tesniaca zmes SCHOMBURG	kg	27,864	3,18		88,61		
R/R	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	0,810	0,50		0,41		
R/R	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	5,940	0,55		3,27		
R/R	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	211,500	0,46		97,29		
S/S10	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,452		466,36	210,79	0,452	
S/S10	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,091		1 054,06	95,92	0,091	
S/S90	6283228800	Pás ťažký asfaltový Elastobit ST 40	m2	341,010		4,41	1 503,85	1,323	
S/S90	6285267400	Pás modifikovaný SBS	m2	243,225		3,07	746,70	0,949	
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI			1 119,27	2 557,26	3 676,53	3,040	0,000
		POVLAKOVÉ KRYTINY							
711/A 2	712321132	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za tepla náterom asfaltovým	m2	211,500	0,32		67,68	0,049	
711/A 2	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	244,303	2,86		698,71	0,022	

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
711/A 2	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	423,000	0,32		135,36		
711/A 2	712991030	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	65,000	5,04		327,60	0,002	
711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	56,175	2,3495		131,9800		
R/RE	283220800.	Podstrešná fólia difúzna pre šikmé strešné konštrukcie	m2	207,000	2,00		414,00		
R/RE	712431100	Zhotovenie difúznej krytiny striech šikmých do 30° pásmi na sucho alebo tkaniny s príkotvením	m2	180,000	1,88		338,40		
S/S10	1116134600	Asfalt izolačný AOSI 85/25 v sudoch do 250kg	t	0,317		466,32	147,82	0,317	
S/S20	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	520,000		0,14	72,80	0,182	
S/S20	2832990650	Kotviaca technika - vrut SK-RB Power	ks	767,111		0,56	429,58	0,115	
S/S20	2833000150	PVC-P hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	280,948		5,36	1 505,88	0,618	
S/S80	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	26,650		5,78	154,04	0,277	
S/S90	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 300	m2	243,225		0,74	179,99	0,097	
S/S90	6936651600	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex PP 500	m2	243,225		1,24	301,60	0,122	
		POVLAKOVÉ KRYTINY			2 113,73	2 791,71	4 905,44	1,800	0,000
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
713/A 1	713111124	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou , spodkom prístrelením	m2	5,970	2,87		17,13	0,001	
713/A 1	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	359,290	0,55		197,61		
713/A 1	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	211,500	0,76		160,74		
713/A 1	713191124	Izolácie tepelné, doplnky, podláh Pe folia	m2	410,309	2,02		828,82	0,620	
713/A 5	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	102,501	1,2996		133,2100		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Genník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
R/RE	2837653419	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 50 mm	m2	179,071		4,17	746,73		
R/RE	2837653425.	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	206,805		9,22	1 906,74		
R/RE	6315146020.	Polystyrén FLOORMATE 500 tepelná izolácia pre vyššie zaťaženia 1250x600mm hrúbky 70mm	m2	2,550		19,66	50,13		
R/RE	713142160	Montáž tepelnej izolácie stiech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	211,500		0,86	181,89		
R/RE	762001	Uprava jestv.krovovej konštrukcie	kpl	1,000		149,94	149,94		
S/S20	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	184,855		5,84	1 079,55	0,360	
S/S20	2837653501	EPS spádová doska - spádový penový polystyrén 100S	m3	41,361		98,81	4 086,88	0,807	
S/S90	6314150110	Tepelné izolácie stropné podhlady a stropy NOBASIL MPN, čadičová minerálna izolácia - doska 200x600x1000	m2	6,089		9,14	55,65	0,037	
S/S90	6315146040	Polystyrén FLOORMATE 500 tepelná izolácia pre vyššie zaťaženia 1250x600mm hrúbky 120mm	m2	26,775		29,50	789,86	0,482	
		IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB: KONŠTRUKCIÍ				4 372,94	10 384,88	2,310	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
R/RE	721001	Zdravotechnické inštalácie	kpl	1,000		22 656,76	22 656,76		
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA				22 656,76	0,00	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
R/RE	723001	Vnútorná plynofikácia	kpl	1,000		2 653,97	2 653,97		
		ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				2 653,97	0,00	0,000	0,000
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
R/RE	731001	Ústredné vykurovanie	kpl	1,000		45 172,08	45 172,08		
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE				45 172,08	0,00	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	16,000		4,37	69,92	0,004	
762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcii krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	228,000		6,09	1 388,52	0,059	
762/A 1	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, kĺnce, pásová oceľ, vruty	m3	11,418		20,46	233,61	0,264	
762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	42,092		4,5009	189,4500		
762/B 1	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých, hoblovaných, -0.01600t	m2	180,000		0,79	142,20		
R/RE	605001	Rezivo ihličnaté SM/JD- nosné hranoly	m3	6,665		165,03	1 099,92		
R/RE	605002	Rezivo ihličnaté SM/JD- dosky	m3	4,752		146,28	695,12		
R/RE	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kroky a kontralaty z dosiek na zraz	m2	180,000		2,39	430,20		
R/RE	763116000	Inštalácia samonosná stienka SDK	m2	11,196		22,50	251,91		
R/RE	763117000	Obklad zvislých zvodov SDK na samonosnej konštrukcii	m2	1,824		18,75	34,20		
R/RE	763118000	Obklad rozvodov VZT pod stropom SDK na samonosnej konštrukcii D+M+Povrchová úprava	m2	78,154		28,01	2 189,09		
		KONŠTRUKCIE TESÁRSKE				6 724,14	0,00	6 724,14	0,330
									0,000
		DREVOSTAVBY							
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	24,744		4,5000	111,3500		
		DREVOSTAVBY				111,35	0,00	111,35	0,000
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
764/A 2	764410430	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	19,500		6,77	132,02	0,008	
764/A 2	764421450	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 330 mm	m	2,000		10,43	20,86	0,001	
764/A 7	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	18,329		1,8506	33,9200		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
764/B 1	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	180,000	0,72		129,60		
764/B 1	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	7,250	0,53		3,84		
764/B 1	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	11,400	0,72		8,21		
R/RE	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkwapové polkruhové r.š. 330 mm	m	2,200	17,50		38,50		
R/RE	764359413	Kotlik kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 125 do 150 mm	ks	1,000	14,86		14,86		
R/RE	764359501	Montáž žlabu z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkwapové polkruhové r.š. 200 - 400 mm	m	7,250	7,26		52,64		
R/RE	764430460	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	65,000	20,63		1 340,95		
R/RE	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	5,000	18,29		91,45		
R/RE	765001	Plechová strešná krytina D+M kpl.systém vč.detailov a doplnkov	m2	180,000	26,26		4 726,80		
		KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKIE			6 593,65	0,00	6 593,65	0,010	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765/A 1	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	47,250	5,6000		264,6000		
		KRYTINY TVRDÉ			264,60	0,00	264,60	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	17,000	3,69		62,73		
766/A 1	766661132	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové	ks	3,000	6,06		18,18		
766/A 1	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	m	20,750	4,04		83,83	0,005	
766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	61,251	0,5494		33,6600		
R/RE	562450120	Bodový strešný svetlík- štvorcový-tvar kupola 120x120 cm	ks	1,000	262,24		262,24		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	611001	Dvere vnútorné 1-krídlové	ks	17,000	48,70		827,90		
R/RE	611002	Dvere vnútorné dvojkrídlové	ks	3,000	89,91		269,73		
R/RE	611900090	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové	m	20,750	9,25		191,94		
R/RE	76666001	Interierové dvere 2-krídlové posuvné D+M+vodiaci mechanizmus	ks	1,000	154,69		154,69		
R/RE	766661200a	Priplatok za požiaru odolnosť dverí 1-krídlových	ks	6,000	74,92		449,52		
R/RE	766661200b	Priplatok za požiaru odolnosť dverí 2-krídlových	ks	3,000	112,39		337,17		
R/RE	76667001	Exterierové výplne otvorov plastové okná D+M	m2	33,138	112,39		3 724,38		
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			6 415,97	0,00	6 415,97	0,010	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	33,259	0,9000		29,9300		
R/RE	597002a	Keramický sokel	m	34,598	2,63		90,99		
R/RE	767000	Vstupné dvere hliníkové D+M	m2	13,171	187,31		2 467,06		
R/RE	767001a	Konštrukcia zábradlia D+M	m	5,700	41,21		234,90		
R/RE	767001b	Konštrukcia schod.madla D+M	m	25,400	14,98		380,49		
R/RE	767001c	Kovový rebrík D+M	ks	1,000	112,39		112,39		
R/RE	767316303.	Montáž svetlíka strešného bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, (dodávka v špecifikácii) pri priechode svetla nad 1 do 1,5 m2	ks	1,000	39,88		39,88		
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			3 355,64	0,00	3 355,64	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vč.systémových telov a spárovačiek	m2	43,100	9,11		392,64	0,228	

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
771/A 1	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	13,368		3,5500	47,4600		
R/RE	583470060	Kamenný koberec Šedočierna 2-4mm	m2	15,626		15,69	245,17		
R/RE	597004	Keramická dlažba	m2	44,393		11,25	499,42		
R/RE	771415000	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu vč.systémových tmelov a špárovačiek	m	33,590		2,08	69,87		
R/RE	773510013	Položenie podlahy z kamenného koberca hr. 10 mm	m2	15,623		8,30	129,67		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY				1 384,23	0,00	1 384,23	0,230
		PODLAHY TERACOVÉ							
773/A 1	998773201	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky do 6 m	%	3,748		3,2000	11,9900		
		PODLAHY TERACOVÉ				11,99	0,00	11,99	0,000
		PODLAHY POVLAKOVÉ							
775/A 2	776220116	Lepenie povlakových podláh PVC linoleum na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	41,140		0,95	39,08	0,000	
775/A 2	776220260	Lepenie povlakových podláh PVC linoleum na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	41,140		0,52	21,39	0,000	
775/A 2	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	30,463		0,3507	10,6800		
R/RE	284001	Podlahová krytina PVC vč.systémových polahových soklov	m2	327,297		7,51	2 458,00		
R/RE	776521000	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov vč.syst.podlahových soklov	m2	296,675		1,79	531,05		
		PODLAHY POVLAKOVÉ				3 060,20	0,00	3 060,20	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781445013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu vč.systémových tmelov a špárovačiek	m2	92,826		11,36	1 054,50	0,310	
771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	21,301		2,0000	42,6000		

Rozpočet Prístavba a nadstavba MS S.Bystré,zvýšenie kapacity... / Objekt: Prístavba a nadstavba

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	597010	Keramický obklad	m2	95,611		11,25	1 075,62		
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				2 172,72	0,00	2 172,72	0,310
									0,000
		NÁTERY							
783/A 1	783122510	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnas. 1x s emailovaním - 105µm	m2	25,090		3,32	83,30	0,010	
783/A 1	783782203	Nátery tesárskych konštrukcii povrchová impregnácia	m2	154,880		2,23	345,38	0,050	
		NÁTERY				428,68	0,00	428,68	0,060
									0,000
		MALBY							
R/RE	784001	Malby stien a stropov v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	1 274,755		1,31	1 569,93		
		MALBY				1 669,93	0,00	1 669,93	0,000
									0,000
		Práce PSV				110 281,85	11 360,91	121 642,76	8,100
									0,000
		Montážne práce							
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE							
R/RE	21M001	Elektroinštalčné práce a dodávky	kpl	1,000		11 776,94		11 776,94	
		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				11 776,94	0,00	11 776,94	0,000
									0,000
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ							
R/RE	24M001	Vzduchotechnika,rekuperácia	kpl	1,000		21 615,80		21 615,80	
		M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ				21 615,80	0,00	21 615,80	0,000
									0,000
		Montážne práce				33 392,74	0,00	33 392,74	0,000
		Celkom v EUR				254 887,14	11 784,20	266 671,34	#####
									0,000

